АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.02.2023 г. № 4
  	с. Старая Меловая

О создании противопаводковой комиссии
сельского поселения

               В целях защиты населения, жилых домов, зданий и сооружений, а также для своевременного проведения противопаводковых мероприятий  на территории Старомеловатского сельского поселения к   весеннему паводковому периоду 2023 года:
        1.Создать противопаводковую комиссию Сатромеловатского сельского поселения  в следующем составе:
     Председатель комиссии –  Мирошников В.И.  – глава Старомеловатского сельского поселения
           Члены комиссии:
Лихобабина Н.С. – главный специалист администрации сельского поселения;
Очеретяный В.В. –  ведущий специалист отдела    по строительству, архитектуре  и ЖКХ  администрации  муниципального района  (по согласованию) ;
Чепенко А.И.– начальник ОП ПЧ-50  (по  согласованию);
Никоненко  М.А. – директор  ООО «Факел»  (по согласованию);
Крисанов П.Н. – председатель СХА «Сокол» (по согласованию);
Семисинов А.И. – генеральный директор ООО «Заря» ( по согласованию);
Соколов Е.А. –  участковый уполномоченный ОМВД России  по  Петропавловскому   району  (по    согласованию);
    Кухта Н.В. – старшая медсестра Старомеловатской участковой больницы БУЗ  ВО  «Петропавловская РБ»   (по согласованию);
    2 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.

          Глава Старомеловатского
          сельского поселения                                          В.И.Мирошников